Publicado no D.O.E. de:

	   21/12/2023

Seção III - página:

	             244

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CIDADE DO LIVRO – LENÇÓIS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 244/01/2023 – PROCESSO Nº 136.00042394/2023–51

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CIDADE DO LIVRO, da cidade de LENÇÓIS PAULISTA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados no item 2 deste Edital (CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CIDADE DO LIVRO, situada na AVENIDA LÁZARO BRÍGIDO DUTRA Nº 2000
BAIRRO: JARDIM ITAMARATY – CEP: 18682–335 – CIDADE: LENÇÓIS PAULISTA
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
5/INGRID HELOISE DOS SANTOS FREITAS/605711203/50318808803/15.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/VINICIUS HENRIQUE SANTOS PINTO/58205970–7/47842810885/7.50
4/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/29.75
5/INGRID HELOISE DOS SANTOS FREITAS/605711203/50318808803/15.00
7/LUIZ FELIPE SANTANA DOS SANTOS/633673699/52509967878/7.63

DATA DA PROVA PRÁTICA: 29/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13h30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.